



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica- Zdrój, dnia 10.05.2022 r.

L.dz. EZP.3820.88.2022

Znak sprawy ZP/PN/2022/15 –rękawice

Uczestnicy postępowania

dotyczy :

pytań wniesionych do prowadzonego postępowania do postępowania na usługi transportu i utylizacji odpadów medycznych dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego, Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129 z późn. zm.), oznaczonego **ZP/PN/2022/12 –odpady medyczne**, zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1:

W celu równego traktowania stron umowy prosimy o zmianę zapisu w §11 ust. 3 Wzoru umowy na zapis o treści: „Umowa może zostać rozwiązana przez każdą ze stron bez podania przyczyny z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego”

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę, oraz zamieszcza zmodyfikowane projektowane postanowienia umowy na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 2:

Zgodnie z zapisem w §2 ust. 2 Wzoru umowy ilość podana w §2 ust. 1 jest ilością szacunkowa i może ulec zmianie w nieznacznym stopniu. Prosimy o usunięcie tego zapisu, ponieważ zmniejszenie ilości odpadów jest opisane w §2 ust. 3, natomiast zwiększenie ilości odpadów wiązałoby się również ze zmianą zapisu w §8 ust. 1 Wzoru umowy, gdzie jest mowa o wartości umowy.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę, oraz zamieszcza zmodyfikowane projektowane postanowienia umowy na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 3:

Prosimy o sprawdzenie zapisu w §4 ust. 1.b) Wzoru umowy, ponieważ Zamawiający opisał, że odpady w postaci szczątków ludzkich z bloku operacyjnego, sali porodowej.... będą pakowane w worki koloru czarnego. Są to odpady zakaźne, a te zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi powinny być pakowane w worki koloru czerwonego.

Odpowiedź 3 :

Zamawiający zmienia zapis, oraz zamieszcza zmodyfikowane projektowane postanowienia umowy na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 4:

Prosimy o usunięcie lub zmodyfikowanie zapisu w §6 Wzoru umowy, ponieważ od stycznia 2020 r. ewidencja w zakresie odpadów prowadzona jest w formie elektronicznej poprzez BDO i nie ma już kart papierowych, a elektroniczne karty są generowane zgodnie z ustawą o odpadach, a nie rozporządzeniem.

Odpowiedź 4:

Zamawiający zmienia zapis, oraz zamieszcza zmodyfikowane projektowane postanowienia umowy na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 5:

Prosimy o usunięcie zapisu §7 ust. 2 Wzoru umowy, ponieważ kwestia odbioru określona jest w §7 ust. 1.

Odpowiedź 5:

Zamawiający zmienia zapis, oraz zamieszcza zmodyfikowane projektowane postanowienia umowy na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 6:

Prosimy o usunięcie zapisu §7 ust. 3 Wzoru umowy, ponieważ odpady w postaci farmaceutyków czy chemikaliów nie muszą być przekazywane i unieszkodliwiane w tak szybkim terminie. Mogą być oddane wraz z innymi odpadami w terminie zgodnie z harmonogramem.

Odpowiedź 6:

Zamawiający zmienia zapis, oraz zamieszcza zmodyfikowane projektowane postanowienia umowy na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 7:

Prosimy o zmianę zapisu w §9 ust. 1.a) na zapis o treści: „za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego w wysokości 5% niezrealizowanej części umowy”

Odpowiedź 7:

Zamawiający zmienia zapis, oraz zamieszcza zmodyfikowane projektowane postanowienia umowy na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 8:

Prosimy o zmianę zapisu w §9 ust. 1.b) na zapis o treści: „za przekroczenie terminów ustalonych w § 7 niniejszej umowy w wysokości 0,1% wartości faktury wystawionej za miesiąc poprzedzający zwłokę, za każdy przypadek.”

Odpowiedź 8:

Zamawiający zmienia zapis, oraz zamieszcza zmodyfikowane projektowane postanowienia umowy na stronie prowadzonego postępowania.

DYREKTOR

d/s Administracyjno-Technicznych

10.05.2022 r.

Jerzy Didyk

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów